
 

  

 

 

 

VAISTINIŲ PREPARATŲ REKLAMOS RENGINIŲ ORGANIZAVIMO 

K. GRINIAUS SLAUGOS IR PALAIKOMOJO GYDYMO LIGONINĖJE TVARKOS 

APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vaistinių preparatų reklamos renginių (toliau – Renginiai) organizavimo K. Griniaus slaugos ir 

palaikomojo gydymo ligoninėje tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) reglamentuoja renginių, kurių 

metu vaistų reklamuotojai gali teikti informaciją apie reklamuojamą vaistinį preparatą VšĮ K. 

Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninėje, organizavimo tvarką. 

2. Šiame Apraše naudojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos 

farmacijos įstatymo (Žin., 2006, Nr. 78-3056; 2008, Nr. 149-5991; 2010, Nr. 1-32; 2011, Nr. 69-

3291; 2011, Nr. 86-4148) 2 straipsnyje. Renginiams priskiriami ir asmeniniai vaistų reklamuotojo 

susitikimai su konkrečiais sveikatos priežiūros specialistais, turinčiais teisę skirti vaistinius 

preparatus, dėl informacijos suteikimo apie reklamuojamą vaistinį preparatą. 

3. Vaistų reklamuotojai vykdydami savo veiklą K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo 

ligoninėje privalo laikytis Lietuvos Respublikos farmacijos įstatymo, Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministro patvirtintų Vaistinių preparatų reklamos taisyklių ir šio Aprašo 

reikalavimų. 

 

II. REKLAMOS RENGINIŲ ORGANIZAVIMAS 

 

4. Vaistų reklamuotojai planuojamą Renginį suderina su K. Griniaus slaugos ir palaikomojo 

gydymo ligoninės skyriaus vedėju. 

5. Vaistų reklamuotojai turi registruotis Vaistų reklamuotojų vizitų registravimo žurnale (priedas). 

Šių žurnalų pildymu ir saugojimu rūpinasi K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninės 

sekretorė- referentė. 

6. Vaistų reklamuotojai vizito metu privalo nešioti jų tapatybę patvirtinantį dokumentą  taip, kad 

būtų aiškiai atpažįstami. 

7. Vizitas reklaminiame renginyje turi trukti ne ilgiau kaip 1 valandą. 

8. Reklamos renginiai turi vykti nepažeidžiant K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo 

ligoninės vidaus tvarkos taisyklių. 

9. Vaistų reklamuotojų vizitai į K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninę, siekiant 

asmeniškai susitikti su sveikatos priežiūros specialistu, turinčiu teisę skirti vaistinius preparatus, ir 

suteikti jam informaciją apie reklamuojamą vaistinį preparatą, šio specialisto darbo laiku, 

draudžiami. 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ K. Griniaus slaugos ir palaikomojo 

gydymo ligoninės direktoriaus 2015 m. 

rugpjūčio 25  d. įsakymu Nr. BP-18 

 



 

 

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Tvarka gali būti keičiama pasikeitus teisės aktams ar pertvarkant įstaigos darbo organizavimą.  

11. Padarius vaistų reklamuotojų ar sveikatos priežiūros specialistų pareigų pažeidimus, įstaiga apie 

tai nedelsiant informuoja vaistų reklamos davėją bei Valstybinę vaistų  ir kontrolės tarnybą prie 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos. 

12. Pažeidę šią tvarką, vaistų reklamuotojai įstaigos administracijos spendimu gali prarasti teisę 6 

mėnesius įstaigoje organizuoti vizitus, o įstaigoje dirbantiems  sveikatos priežiūros specialistams 

gali būti taikomos drausminės nuobaudos.  

13. Ginčai, kylantys dėl tvarkos pažeidimų, sprendžiami teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 

Vaistų reklamuotojų vizitų registravimo žurnalas 

 

Eil. 

Nr. 

Vaisto reklamuotojo Vizito 

data, laikas 
Sveikatos priežiūros 

specialisto, pas kurį einama, 

vardas, pavardė* 

Vizito tikslas 

(numatomi 

reklamuoti vaistiniai 

preparatai) 
Vardas, pavardė darbovietė 

 

 

     

 

 

 

_______________________________ 

*Nurodoma, jei siekiama asmeniškai susitikti su konkrečiu sveikatos priežiūros specialistu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaistinių preparatų reklamos renginių 

organizavimo VšĮ K. Griniaus slaugos 

ir palaikomojo gydymo ligoninėje 

tvarkos aprašo priedas 

 


